
ZARZĄDZENIE NR 65/25 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian Budżetu Miasta Głowna na 2025rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz.1940), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i pkt 5 uchwały nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu dochodów 
bieżących zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na zwiększeniu  i przeniesieniu 
wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Głowna 
 
 

Grzegorz Janeczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A8C3B9-1474-4D71-BA39-01F8B8526F57. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział §
Zmniejszeni

e

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

19 494,10 79 183 617,17

0,00

0,00 2 935 998,00

      Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 65/25 z dnia 23 kwietnia 2025r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

0,00w tym z tytułu dotacji i środków na

0,00 14 534,10 14 534,10

0,00 0,00

Pozostała działalność

w tym z tytułu dotacji i środków na

0,00 14 534,10 14 534,10

0,00 0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00

79 164 123,07

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00

majątkowe razem: 2 935 998,00

14 534,10

76 247 619,17

582 141,004 960,00

4 960,00 369 426,00

4 960,00 369 426,00

14 534,10

19 494,10

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie

Różne rozliczenia finansowe

Różne rozliczenia 577 181,00

364 466,00

364 466,00

0,00

bieżące razem: 76 228 125,07

w tym z tytułu dotacji i środków na 0,00

majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A8C3B9-1474-4D71-BA39-01F8B8526F57. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

28 679,00 28 679,00 3 679,00 0,00 3 679,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 534,10 14 534,10 14 534,10 0,00 14 534,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 213,10 43 213,10 18 213,10 0,00 18 213,10 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 534,10 14 534,10 14 534,10 0,00 14 534,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 534,10 14 534,10 14 534,10 0,00 14 534,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,98 284,98 284,98 0,00 284,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,98 284,98 284,98 0,00 284,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 249,12 14 249,12 14 249,12 0,00 14 249,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 249,12 14 249,12 14 249,12 0,00 14 249,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844 593,71 11 596 993,71 11 290 993,71 8 809 966,71 2 481 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

-2 304,59 -2 304,59 -2 304,59 0,00 -2 304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,59 2 304,59 2 304,59 0,00 2 304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 844 593,71 11 596 993,71 11 290 993,71 8 809 966,71 2 481 027,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 247 600,00 247 600,00 0,00 0,00

206 396,00 206 396,00 206 396,00 0,00 206 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 304,59 -2 304,59 -2 304,59 0,00 -2 304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,59 2 304,59 2 304,59 0,00 2 304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 396,00 206 396,00 206 396,00 0,00 206 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 304,59 -2 304,59 -2 304,59 0,00 -2 304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 695,41 2 695,41 2 695,41 0,00 2 695,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,59 2 304,59 2 304,59 0,00 2 304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 304,59 20 304,59 20 304,59 0,00 20 304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 000,00 97 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 960,00 101 960,00 25 000,00 0,00 25 000,00 30 000,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 960,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

3290

po zmianach

4210

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieŚwiadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

po zmianach

             Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna 65/25 z dnia 23 kwietnia 2025r.

Z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

Rozdział

01095

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

§
/

grupa
5

750

854

010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

4210

4430

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A8C3B9-1474-4D71-BA39-01F8B8526F57. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

14 422 533,00 13 808 533,00 13 763 733,00 3 447 878,20 10 315 854,80 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 422 533,00 13 808 533,00 13 763 733,00 3 447 878,20 10 315 854,80 8 000,00 36 800,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 0,00 0,00

514 000,00 50 000,00 50 000,00 11 408,20 38 591,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 000,00 50 000,00 50 000,00 11 408,20 38 591,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 000,00 464 000,00 0,00 0,00

35 591,80 35 591,80 35 591,80 0,00 35 591,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 551,80 35 551,80 35 551,80 0,00 35 551,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 511 624,91 76 447 679,11 62 681 173,14 41 268 659,84 21 412 513,30 7 340 971,97 5 725 534,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00

-2 344,59 -2 344,59 -2 344,59 0,00 -2 344,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 838,69 21 838,69 16 878,69 0,00 16 878,69 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 531 119,01 76 467 173,21 62 695 707,24 41 268 659,84 21 427 047,40 7 340 971,97 5 730 494,00 0,00 0,00 700 000,00 8 063 945,80 5 063 945,80 3 000 000,00 0,00225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

225 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

150 000,00

0,00

0,00

150 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Plan

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

po zmianach

4430

900

90005

Dział Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

4300

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A8C3B9-1474-4D71-BA39-01F8B8526F57. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 65/25 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




